Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 001/2012.

Brasíl ia-DF, 10 de janeiro de 2012.

I lustríssimo Senhor
LUIZ EDUARDO LEMOS DA CONCEIÇÃO
Coordenador Geral  de Recursos Humanos do Ministério do Trabalho e
Emprego (MTE)

Assunto: Indicação de Representante na CAD .

Em resposta ao Ofício nº 797/2011, datado em 20/09/2011, estamos

informando os nomes dos representantes da CONDSEF para compor a CAD:

 Rogério Antônio Expedito –  Titular;

 Valter Cézar Dias Figueiredo –  Suplente.

Atenciosamente,

Secretário Geral/CONDSEF